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Trudne warunki, ale i lekceważenie zasad ruchu drogowego - w środę, 9 lutego na
lokalnych drogach doszło do wielu niebezpiecznych zdarzeń. Poniżej informacja o tych z
powiatu nowomiejskiego.

Do najgroźniejszego wypadku doszło około godz. 6:00 w Mroczenku.

- 19-letni kierujący audi A4 nie dostosował prędkości
jazdy do warunków panujących na jezdni, w wyniku
czego stracił panowanie nad pojazdem, zjechał na
prawe pobocze drogi i uderzył w drzewo - podaje
Komenda Wojewódzka Policji w Olsztynie. 



Młody mężczyzna z obrażeniami ciała został przetransportowany helikopterem Lotniczego Pogotowia
Ratunkowego do szpitala.

Nieco wcześniej, około godz. 5:30, tego samego dnia, w Nowym Dworze Bratiańskim kierujący
fiatem nie dostosował prędkości jazdy do warunków ruchu, w wyniku czego doprowadził do
wywrócenia się pojazdu, natomiast około godz. 7:40 w Pacółtowie kierujący audi A3 także nie
dostosował prędkości jazdy do warunków panujących na drodze, tracąc panowanie nad autem na
łuku drogi i doprowadzając do zderzenia z peugeotem. Dosłownie chwilę później ten sam
kierujący w trakcie zawracania nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu prawidłowo jadącemu
samochodowi marki Ford, doprowadzając do zderzenia z nim. Na szczęście  w tym przypadku
żaden z uczestników tych kolizji nie doznał obrażeń. Sprawca został ukarany dwoma mandatami
karnymi, każdy w kwocie 1 200 złotych.

Na tym nie koniec zdarzeń na nowomiejskich drogach, bo tuż przed godz. 17:00 w Kurzętniku
kierujący renaultem, podczas wykonywania manewru wyprzedzania, doprowadził do
zderzenia z fordem transit. W przypadku tej kolizji sprawca także został ukarany mandatem w
wysokości 1 200 złotych.

Kierowco, pamiętaj!

Policjanci apelują, aby prędkość jazdy dostosowana była do warunków na drodze i by stosować się do
przepisów ruchu drogowego. Nad bezpieczeństwem uczestników ruchu drogowego czuwają przez
cały czas policjanci. Warto jednak pamiętać, że nawet najlepiej zorganizowana akcja prewencyjna
nie uchroni nas, jeżeli o swoje bezpieczeństwo nie zadbamy sami.



KWP Olsztyn/red.kontakt@infoilawa.pl.
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